Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества с. Ракитное»
 Дальнереченского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

17.02.2025 г.                                                                                                                               № 6/1-А
 Об назначении ответственного за выявление показаний и проведение противоклещевых мероприятий в МБУ ДО «ДДТ с. Ракитное»

В целях предупреждения распространения заболеваний, передающихся клещами, во исполнение санитарных правил СанПин 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственного за выявление показаний и проведение противоклещевых мероприятий в МБУ ДО «ДДТ с. Ракитное» Лозицкую Т.И.
2. Ответственному организовать работу согласно плану противоклещевых мероприятий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

      Директор МБУ ДО «ДДТ с. Ракитное»   ________Т.И. Лозицкая